
令和5年1月にお寄せいただいたご意見ご要望について

回答

WP

小机

小机

第３レスト

新横浜公園をご利用いただきありがとうございます。
当該団体へはマナーを守っていただくよう改めて申し
入れさせていただきます。
引き続き新横浜公園をご利用いただけますようお願
いいたします。

１月に入っても相変わらず大人数で指導者有りで立
看板を移動させて、激しいサッカー練習をしていま
す。
何度申し入れてもだめなら別の策を考えて下さい。
芝生を守ってください。

新横浜公園をご利用いただき誠にありがとうございま
す。
酸素管についてご連絡ありがとうございます。
至急、確認し安全な状態になるように処置いたしま
す。
引き続き新横浜公園をご利用いただけますようお願
いいたします。

破損した酸素管をいくつも見かけます。
踏んだり、転んだ時に目や首などにささったら重大な
事故になります。
至急、撤去して下さい。

ご意見ご要望

この度は、掲載へのお礼の声を頂戴し、誠にありがと
うございます。
ドッグランのホームページにキッチンカーの月間予定
表を掲載してほしいというご要望もあり、掲載させてい
ただいております。
引き続き、ドッグランの担当スタッフが厳選したキッチ
ンカーの出店を予定しております。
今後とも公園利用時にキッチンカーのご利用をお待ち
しています。

ホームページにキッチンカーの出店スケジュールをの
せてくださりありがとうございます。
スイーツ系かご飯もの系かまでのせて頂き、大変助
かっています。
今後も継続してくださることを願っています。

この度は、イベントにご参加いただきありがとうござい
ます。今後も会員の皆様に喜んでいただけるスクール
を目指した運営をして参ります。引き続き日産ウォー
ターパークを宜しくお願い申し上げます。

あけましておめでとうございます。
木曜日12：30～のイベントありがとうございます。
また3月もよろしくお願い致します。

木曜日12：30スクール
有志一同


